
   Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
       Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo 

        Cod. fisc. 91017960427                                                                   

Indirizzo Musicale       Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 

♪♫ ♫♪          073158677 - 0731209296                                                   

Centro Territoriale Inclusione       anic830001@istruzione.it                                                     

Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it     anic830001@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

Direzione: Piazzale San Savino, n° 1, 60035-Jesi (AN) – Italy 1 

 

 

Prot. e data vedi segnatura  
AL PERSONALE ATA 

Assistenti Amministrativi 
Collaboratori Scolastici 

LORO SEDI 
 ATTI 

 SITO WEB 
 
 

 Oggetto: pubblicazione graduatorie interne di istituto Personale ATA -  – a.s. 2022/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ O.M n. 11/2023 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 27/01/2022, concernente la mobilità del personale 
della scuola, relativo al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie interne 
d’Istituto relative al personale ATA, titolare di contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevoli 
per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 
 Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria d’interesse nell’albo on line della scuola. 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Massimo Fabrizi 
 

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
71

 -
 1

5/
04

/2
02

3 
- 

V
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI


		2023-04-17T10:15:08+0200
	MASSIMO FABRIZI




